
ZARZĄDZENIE NR 234/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r., poz. 2342) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 143/VI/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie  instrukcji 
sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych, zmienia się:

1. W załączniku nr 1 do instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych, dodaje się 
wzór nr 43 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018.

Id: 4286E3B3-12A6-42C3-AF88-1F1A42D8CE24. Przyjęty Strona 1




